
R-37041694Přijatá objednávka č.:        1Strana:

Dahlhausen CZ, spol. s r.o. Lužická nemocnice - Rumburk - 305 LUCIE

Jiráskova 1378/4

Rumburk408 01

DIČ: CZ61538990

Knínická 1577

664 34

2104186355/2700

DIČ: CZ63493179

Kuřim

Sklad Číslo Název sortimentu Množství MJ Realiz.

Číslo objednávky: OBJ 0001616
Realizovat do:
Přijata dne: 29.06.17

29.06.17

Odběratel:

Jméno:

Adresa:

Adresa:

Účet:

       100,000 60 300116(10...013) Holící strojky - oboustranné (10.000.00.013),

nesterilní, třída ZP I

       100,000 ks

        25,000 60 75.985.00.000 Nemocniční obuv pro pacienty, polypropylen,

jednotná velikost (není ZP)

        25,000 pár

        25,000 60 75.985.00.000 Nemocniční obuv pro pacienty, polypropylen,

jednotná velikost (není ZP)

        25,000 pár

       100,000 60 300116(10...013) Holící strojky - oboustranné (10.000.00.013),

nesterilní, třída ZP I

       100,000 ks

         1,000 60 93.050.00.048 Gel pro sonografii 5 l - kanystr, třída ZP I          1,000 ks

       100,000 60 300116(10...013) Holící strojky - oboustranné (10.000.00.013),

nesterilní, třída ZP I

       100,000 ks

        20,000 60 05.000.22.506 Redonovy drény, Ch 10, perforace 15 cm, třída ZP

IIa

        20,000 ks

        50,000 60 05.000.22.803 Hi-Vac komplet - 400 ml, napojení Dahlhausen,

třída ZP IIa

        50,000 ks

        20,000 60 05.000.22.508 Redonovy drény, Ch 14, perforace 15 cm, třída ZP

IIa

        20,000 ks

       100,000 60 07.081.18.110 Odsávací katétry - Typ 110, centrální otvor, 60 cm,

Ch 18, třída ZP Is

       100,000 ks

        10,000 60 73.800.90.300 Vzduchovod č. 3, žlutý, délka 9 cm, jednorázový,

nesterilní, třída ZP IIa

        10,000 ks

         1,000 60 93.050.00.048 Gel pro sonografii 5 l - kanystr, třída ZP I          1,000 ks

       100,000 60 0012 Prostěradlo – podložka pod pacienta - nesterilní,

není ZP

       100,000 ks

Celkem:           7 560,00

Vystavil:

Datum:

Převzal:

Datum 29.06.17


